

Årsrapport 2018/19

CVR-nr. 89 86 33 17

Albertslund EI-Service ApS

Værkstedsgården 11

2620 Albertslund

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2019.

Anker Svarrer Østerlund
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Albertslund EI-Service ApS Værkstedsgården 11 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 89 86 33 17
	Stiftet: 22. december 1981
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 38. regnskabsår
Direktion	Anker Svarrer Østerlund
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Hovedvejen 10, 2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre elinstallationer for industrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -21 t.kr. mod 93 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.194.970	1.291.252
1 Personaleomkostninger	-1.218.511	-1.193.279
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.881	-9.956
Driftsresultat	-32.422	88.017
Andre finansielle indtægter	7.812	34.985
Øvrige finansielle omkostninger	-2.007	-2.350
Resultat før skat	-26.617	120.652
2 Skat af årets resultat	5.263	-27.344
Årets resultat	-21.354	93.308
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	93.308
Disponeret fra overført resultat	-21.354	0
Disponeret i alt	-21.354	93.308

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.822	34.703
Materielle anlægsaktiver i alt	20.822	34.703
Anlægsaktiver i alt	20.822	34.703
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	132.000	140.000
Varebeholdninger i alt	132.000	140.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	174.891	458.297
Igangværende arbejder for fremmed regning	161.864	487.874
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	196.234	190.518
4 Udskudte skatteaktiver	3.422	0
Andre tilgodehavender	49.704	46.618
Tilgodehavender i alt	586.115	1.183.307
Likvide beholdninger	1.298.452	621.138
Omsætningsaktiver i alt	2.016.567	1.944.445
Aktiver i alt	2.037.389	1.979.148

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	1.351.309	1.372.663
Egenkapital i alt	1.551.309	1.572.663
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.841
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.841
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.827	11.956
Anden gæld	442.253	392.688
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	486.080	404.644
Gældsforpligtelser i alt	486.080	404.644
Passiver i alt	2.037.389	1.979.148
7 Sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.098.270	1.064.200
Pensioner	81.649	81.662
Andre omkostninger til social sikring	36.349	46.092
Personalemkostninger i øvrigt	2.243	1.325
	<u>1.218.511</u>	<u>1.193.279</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	27.603
Årets regulering af udskudt skat	-5.263	-259
	<u>-5.263</u>	<u>27.344</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	428.880	556.739
Afgang i årets løb	-174.475	-127.859
Kostpris 30. juni 2019	<u>254.405</u>	<u>428.880</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-394.177	-508.155
Årets afskrivninger	-13.881	-13.881
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	174.475	127.859
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-233.583</u>	<u>-394.177</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>20.822</u>	<u>34.703</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2018	-1.841	-2.100
Udskudt skat af årets resultat	5.263	259
	<u>3.422</u>	<u>-1.841</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-235	-1.841
Fremført underskud fra tidligere år	3.657	0
	<u>3.422</u>	<u>-1.841</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	1.372.663	1.279.354
Årets overførte overskud eller underskud	-21.354	93.309
	<u>1.351.309</u>	<u>1.372.663</u>
7. Sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for arbejdsgarantier er der stillet sikkerhed i likvide beholdninger for t.kr. 2.		

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Husleje forpligtelse:

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 6 måneder svarende til 33 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Albertslund EI-Service Holding ApS, CVR-nr. 21 54 75 73, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.